АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.06.2013   №  1017-адм

Об исключении юридического  лица

из Реестра муниципального имущест-

ва города Смоленска

В соответствии   с    Положением   о   порядке   управления   и    распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й  сессии Смоленского городского  Совета  III созыва от 27.04.2007 № 546,  постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества  города Смоленска»,            на основании  сведений, опубликованных в журнале «Вестник государственной регистрации», о принятом регистрирующим органом решении от 06.04.2007           № 506 о предстоящем исключении недействующего юридического лица- муниципального предприятия продовольственного магазина № 76Л                      (ИНН 6730006969) из Единого государственного реестра юридических лиц, принимая во внимание, что по состоянию на 22.05.2013 в Едином государственном реестре юридических лиц отсутствуют сведения о юридическом лице, имеющем ИНН 6730006969, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска муниципальное предприятие продовольственный магазин № 76Л,  исключенное из Единого государственного реестра юридических лиц как недействующее юридическое лицо.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации

города Смоленска                                                                                    Д.В.  Бунцев